

PLASPAK KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

HALKA ARZ FİYAT TESPİT RAPORU

27 Kasım 2013
NETA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

ŞİRKET PROFİL ÖZETİ

Plastik ve petrokimyasal ürünlerin ithalat, ihracat ve transit ticareti ile iştirak eden Plaspak Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. 2003 yılında kurulmuştur. Kurulduğu ilk yıllarda plastik ambalaj sanayi için BOPP (bi-oriented polipropilen) film ithalatı yapan Şirket, ilerleyen dönemde faaliyet alanlarını plastik hammadde ve çeşitli kimyasal hammaddeler üzerine yoğunlaştırmıştır. 2008 ve 2009 yıllarında küresel krizin de etkisiyle faaliyetlerini durduran Şirket 2010 yılından itibaren yeniden yapılanmış ve mevcut hakim ortağının yönetiminde, faaliyet konusuna ihracat ve transit ticareti de ekleyerek faaliyetlerine başlamıştır. Şirket, hammadde tedarikinin yanı sıra yurtiçi ve yurtdışında müşterilerine alternatif finansman seçenekleri ve lojistik hizmetleri de sunmaktadır.

Günümüzde ağırlıklı olarak PP, PE (polietilen), PVC (polivinil klorür) ve Plastifiyan ürünlerinin ticaretini gerçekleştiren Plaspak Kimya dünyada değişen piyasa dengelerini yakından takip edebilmek, fiyat avantajlarını yakalamak ve riskleri en aza indirebilmek için Petkim dışında, Amerika, Asya, Ortadoğu ve Avrupa pazarlarında faaliyet gösteren 20'ye yakın üretici ile direk temas içindedir. Firmanın ithalatında önde gelen ülkeler arasında, Türkiye'nin de plastik hammadde ithalatında en büyük paya sahip olan Suudi Arabistan başta olmak üzere, İran, ABD, Tayvan, Almanya ve Kore yer almaktadır.

Şirketin ihracat pazarları arasında ise Hong Kong, Sudan, Bulgaristan, Azerbaycan, Özbekistan ve Kazakistan önemli yer tutmaktadır. Öte yandan, transit ticaret kapsamında alım yapılan ülkeler Tayvan ve Çin, satış yapılan ülkeler ise Vietnam, Kanada, ABD, Rusya, İngiltere ve İtalya'dır.

Ticaret Unvanı	: Plaspak Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş
Merkez Adresi*	: Göztepe Mahallesi Bağdat Caddesi No: 167/B Blok D:2 Kadıköy- İstanbul
Tabi Olduğu Yasal Mevzuat	: T.C. Kanunları
İhraççının kurulduğu Ülke	: Türkiye
Telefon ve Faks Numaraları	: 216 629 0020 / 216 629 0021
İnternet Adresi	: www.plaspakkimya.com.tr

* Şirket'in merkez adresi fiili yönetim adresi ile aynıdır.

Yeni Yatırım Planları

Plaspak, 20 Mayıs 2013 tarihinde alınan 2013/13 nolu yönetim kurulu kararı doğrultusunda Şirket tarafından ticareti yapılan standart plastik hammaddelerin işlenerek ısı dayanımı, darbe dayanımı, sertlik gibi fiziksel özelliklerinin müşterilerin istediği özellikte geliştirilmesi sonucu elde edilen "compound" adlı özellikli kompozit bir malzemenin üretilmesi amacıyla 3.000 ton/yıl kapasiteli kompozit hammadde üretimine yönelik yatırım kararı almıştır.

Yatırım kararının alınmasının temel sebebi hızla büyüyen otomotiv, mutfak ve ev aletleri, elektronik eşya sektörlerinin ihtiyaç duyduğu standart polimerler haricindeki farklı kompozit ürünlerin üretimini gerçekleştirmektir.